
 
 
 
 
Finansbank’tan müşterilerine özel seminer… 

“Amerika ekonomisi düzelmeden dünya ekonomisi 
düzelmez” 
 

Finansbank Private Banking’in mevcut ve potansiyel 
müşterilerini, gelişen piyasalar ve değişen vergi sistemi 
konusunda bilgilendirmek amacı ile düzenlediği toplantıların 
dördüncüsü,  Soli Özel ve Prof. Dr. Şükrü Kızılot’un verdiği 
seminerler ile gerçekleştirildi. 

 
 
Finansbank Private Banking, dünya ve Türkiye'de yaşanan siyasi ve ekonomik gelişmeler ve 
değişen vergi sistemi konusunda müşterilerini bilgilendirmek ve yatırımlarını en iyi şekilde 
değerlendirmelerine yardımcı olmak amacı ile seminer düzenledi. 2005 yılından bu yana her 
yıl düzenlenen seminerlerin dördüncüsü 24 Ocak Perşembe günü Swissotel’de 
gerçekleştirildi.  
 
“Türkiye ve Dünyada Ekonomik ve Siyasi Gelişmeler”  konulu sunumu ile Finansbank 
Private Banking müşterilerine yaşanan gelişmeler hakkında bilgiler veren Soli Özel, 
“Dünyada ve Türkiye’de ekonomi ve siyaset hızla değişiyor. Piyasalar da bu değişimlerden, 
yaşanan gelişmelerden oldukça etkileniyor.  Asıl görülmesi gereken Amerika ekonomisi 
düzelmediği sürece dünya ekonomisinin de düzelmeyeceği” dedi. Özel, doların uzun vadede 
düşük kur seviyesinden sapmayacağının da altını çizdi. Türkiye’deki istihdam problemine de 
değinen Soli Özel, bu problem nedeniyle Türkiye ekonomisinin %5’in üzerinde büyüme 
sağlayamayacağını söyledi.  
 
Prof. Dr. Şükrü Kızılot ise “2008 yılı vergileri kime ne getiriyor?” konulu sunumunda 
katılımcılara hangi gelir için beyanname verilip hangileri için verilmeyeceği, beyanname 
verilmesi durumunda vergisel yükümlülüklerin ne olacağı konusunda bilgi verdi. Günlük 
yaşantıda, bilerek ve farkında olmadan çok sayıda vergi ödendiğini belirten Şükrü Kızılot,      
“Sürekli yeni düzenlemeler yapılan ve sıklıkla değişen vergi konusu, ülkemizde yaşayan 
herkesi yakından ilgilendiriyor. Bu nedenle vergi konusunun uzman kişilerce herkese detaylı 
biçimde anlatılması gerekiyor” dedi.   
 
Sunum sonunda Şükrü Kızılot’un Finansbank Private Banking için özel kaleme aldığı “2008 
yılı vergileri kime ne getiriyor?” isimli kitabı tüm katılımcılara hediye edildi.  

 


